[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского округа Анадырь

Р Е Ш Е Н И Е

(LXX сессия IV созыва)

от 16 июня 2014 года

                                                                  № 469
	О назначении даты проведения выборов депутатов Совета депутатов городского округа Анадырь и Главы городского округа Анадырь

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и согласно Уставу городского округа Анадырь

Совет депутатов городского округа Анадырь

Р Е Ш И Л:

1. Назначить проведение выборов депутатов Совета депутатов городского округа Анадырь пятого созыва и Главы городского округа Анадырь на 14 сентября 2014 года.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Крайний Север» не позднее 20 июня 2014 года и вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Исполняющий обязанности Главы городского округа

_________________ И.В. Давиденко
	Председатель Совета депутатов

__________________В.А. Тюхтий

г. Анадырь
16 июня 2014 года
№ 469